
Nr.r RegjistriID Studenti Nota
1 200401100680 MUHAMET ZEJNULLAHU 7
2 210401100427 EDONITA ZGIANI 7
3 210401100238 LAURA SHALJANI 6
4 210401100433 DONIKA GJINI 6
5 210401100240 LIBERTA MUSLIU 6
6 210401100581 KALTRINA RAMA 7
7 210401100665 ARJETA KULETA 7
8 210401100464 BLERTË SHALA 7
9 210401100374 KALTRINA RAÇI 6
10 210401100208 ERONA BERISHA 6
11 220401100081 LIRIDON KASTRATI 6
12 210401100390 ALTINA STUBLLA 8
13 210401100268 ANILA VRAJOLLI 6
14 210401100705 LEONITA KASTRATI 6
15 210401100279 ALTINA AVDYLI 6
16 210401100057 ARJANITA BUNJAKU 7
17 210401100652 VALENTINA HASANI 6
18 210401100664 ALTINA KRASNIQI 7
19 210401100717 ALMEDINA BLLACA 6
20 210401100680 DIELLZA ZHITIA 6
21 210401100263 GENTIANA HASANI 6

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI JURIDIK

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në lëndën                             
Sociologjia (29 Prill 2023)

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 10.05.2023 (e mërkurë), me 
fillim në ora 12:50, Salla D3, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 10.05.2023 (e mërkurë). 


